

**Plan pracy
Rady Gminy w Wojciechowicach na 2011 rok**

Nr sesji	Tematyka posiedzenia	Przewidywany termin	Uwagi
IV	1. Analiza funkcjonowania oświaty na terenie Gminy Wojciechowice 2. Bilans otwarcia kadencji 2010-2014 3. Założenia do budżetu na 2011 r. 4. Podjęcie uchwał w sprawach: a/ zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej b/ zamiaru utworzenia zespołu Szkół w Bidzinach c/ podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy d/ podjęcia działań zmierzających do przekazania prowadzenia P.Sz.P. w Wojciechowicach, P.Sz.P. w Stodolach-Kolonie, P.Sz.P. w Gierczycach w drodze umowy innemu podmiotowi, d/ ustalenia wysokości diet ,dla radnych ,oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych.	styczeń	
V	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy w sprawie podjęcia działań zmierzających do przekazania prowadzenia P.Sz.P. w Wojciechowicach, P.Sz.P. w Stodolach-Kolonie, P.Sz.P. w Gierczycach w drodze umowy z innym podmiotem.	luty	
VI	1. Przedstawienie projektu budżetu Gminy Wojciechowice na 2011 r. 2. Podjęcie uchwał w sprawach: a/ uchwalenia budżetu Gminy Wojciechowice na 2011 r. b/ uchwalenie planu pracy Rady Gminy w Wojciechowicach na 2011 r. c/ zatwierdzenie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2011 r. d/ zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.	luty	
VII	1. Informacja z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 2. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 1. Podjęcie uchwał w sprawach : a/ zatwierdzenia statutu sołectw	marzec	
VIII	1. Informacja o stanie zdrowia mieszkańców gminy ,oraz zakres usług świadczonych przez Ośrodek Zdrowia w Wojciechowicach.	kwiecień	

	<p>2. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Wojciechowice.</p> <p>3. Informacja o stanie i podejmowanych działaniach w zakresie zmniejszenia stanu bezrobocia na terenie gminy.</p>		
IX	<p>1. Ocena stanu dróg na terenie gminy.</p> <p>2. Informacja o realizacji stanu zabezpieczenia p/pożarowego na terenie Gminy Wojciechowice</p> <p>3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: a/ sprzedaży nieruchomości</p>	maj	
X	<p>1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i zadań inwestycyjnych za 2010r.</p> <p>3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Wojciechowice.</p>	czerwiec	
XI	<p>1. Przedstawienie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2011 r.</p> <p>2. Sprawozdania z działalności statutowej jednostek organizacyjnych: GOK, GBP, OPS, ZK</p>	lipiec	
XII	<p>1. Informacja o stanie przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2011/2012.</p> <p>2. Sprawozdanie o wynikach nauczania w szkołach na terenie gminy w roku szkolnym 2010/11</p> <p>3. Informacja o realizacji programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest w Gminie Wojciechowice</p>	wrzesień/ październik	
XIII	<p>1. Przedstawienie sprawozdania z działalności Klubu Sportowego ESTER w Wojciechowicach.</p> <p>2. Ocena realizacji zadań inwestycyjno-remontowych w drogownictwie i gospodarce komunalnej.</p>	listopad	
XIV	<p>1. Przedstawienie projektu budżetu Gminy na 2012r</p> <p>2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: a/ ustalenia stawek oraz zakresu zwolnień od podatku od nieruchomości. b/ obniżenia średniej ceny skupu żyta obliczonej za okres pierwszych trzech kwartałów 2011r będącej podstawą do obliczenia podatku rolnego na rok podatkowy 2012 c/ ustalenia stawek podatku od środków transportowych.</p>	grudzień	

PRZEWODNICZĄCY RADY

Józef Sobieraj
Józef Sobieraj